

Upload

১৯/১২/২৫

বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট
গাজীপুর-১৭০১।

স্মারক নং-১২.২১.০০০০.০০০.০০৭.১৮.০২৫২.২৫. ৬৪৭

তারিখ : ১৭/১২/২০২৫ খ্রি.

মুখ্য বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা
কৃষি পরিসংখ্যান এবং তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ
বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট
গাজীপুর-১৭০১।

বিষয় : বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউটের অধীনে রাজস্ব বাজেটের আওতায়, গবেষণা সামগ্রী (চটের বস্তা), মনোহারী মালামাল, ৩য় ও ৪র্থ শ্রেণীর কর্মচারীদের সাজ-পোষাক ক্রয়ের নিমিত্তে ই-জিপি পোর্টালে মাধ্যমে OTM পদ্ধতিতে দরপত্র বিজ্ঞপ্তি বারি ওয়েব সাইটে প্রকাশ প্রসঙ্গে।

বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউটের অধীনে রাজস্ব বাজেটের আওতায় গবেষণা সামগ্রী (চটের বস্তা) (প্যাকেজ নং-জিডি-১৫), মনোহারী মালামাল (প্যাকেজ নং-জিডি-১৯) ৩য় শ্রেণী (গাড়ীচালক) কর্মচারীদের সাজ-পোষাক (প্যাকেজ নং-জিডি-২৩) এবং ৪র্থ শ্রেণী কর্মচারীদের সাজ-পোষাক (প্যাকেজ নং-জিডি-২৪) ক্রয়ের নিমিত্তে ই-জিপি দরপত্র বিজ্ঞপ্তির কপি (ই-জিপি দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং-১৩) বারি ওয়েব সাইটে প্রকাশের সদয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য এতদসঙ্গে প্রেরণ করা হইল। এই দরপত্র বিজ্ঞপ্তি বারি ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য মহাপরিচালক মহোদয়ের সদয় অনুমোদন রহিয়াছে।



(মো. ইউনুস আলী)
(BARI-0663)

উপ-পরিচালক (সংগ্রহ ও ভান্ডার)
ফোন : ০২-৪৯২৭০১৪০

অনুলিপিঃ-

- ০১। পরিচালক (সেবা ও সরবরাহ/প্রশিক্ষণ ও যোগাযোগ), বিএআরআই, গাজীপুর।
- ০২। উপ-পরিচালক (অর্থ ও হিসাব), অর্থ ও হিসাব শাখা, বিএআরআই, গাজীপুর।
- ০৩। মহা-পরিচালক মহোদয়ের একান্ত সচিব, বারি, জয়দেবপুর, গাজীপুর।
- ০৪। সংশ্লিষ্ট নথি।
- ০৫। মাষ্টার ফাইল।



বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট
Bangladesh Agricultural Research Institute
সংগ্রহ ও ভান্ডার শাখা
গাজীপুর-১৭০১।

কৃষিই সমৃদ্ধি

Email: dd.procure@bari.gov.bd
Younusali.bari@gmail.com
Phone : 50350,49270140

Memo No: 12.21.0000.000.007.18.0252.25.2312

Date: 17 December, 2025

e-GP: Tender Notice No. 13 (2025-2026)

e-Tender is invited in the e-GP system Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) for the procurement of the following goods. Details are given below :

Sl No	Package no.	Tender ID & Ref No	Description of goods	Tender Documents Last selling (Date & Time)	Tender Closing date & Time	Tender Opening date & Time
01.	PN-15	1189774 & IRN : 0252	Research Materials (Jute Sack) 03 (Three) Items.	28.12.2025 11:00	28.12.2025 12:00	28.12.2025 12:00
02.	PN-19	1192035 & IRN : 0289	Stationery Goods 22 (Twenty Two) Items.	28.12.2025 11:30	28.12.2025 12:30	28.12.2025 12:30
03.	PN-23	1198582 & IRN : 0297	Liveries 09 (Nine) Items.	28.12.2025 11:00	28.12.2025 12:00	28.12.2025 12:00
04.	PN-24	1198384 & IRN : 0298	Liveries 16 (Sixteen) Items.	28.12.2025 11:00	28.12.2025 12:00	28.12.2025 12:00

The interested persons/firm may visit the website www.eprocure.gov.bd to get the details of the tender.

This is an online tender, where only e-Tender will be accepted in the national e-GP portal and no offline/hard copy will be accepted. To submit e-Tender, Registration in the National e-GP system portal is required.

Further information and guidelines are available in the National e-GP system portal and e-GP Help Desk (helpdesk@eprocure.gov.bd).

Budget Type : Revenue

(Md. Younus Ali)
(BARI-0663)

Deputy Director (In-Charge)
On behalf of Director General